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PROTOKÓŁ NR 1  

KONKURENCJA PISTOLET SPORTOWY 30 CZD 
MŁODZICZKA/MŁODZIK  

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
suma 10x 

 
1 Rejman Julia 2002 GRYF Grodzisk Wlkp 80 88 90 258 2 5 
2 Jarząb Aldona 2002 BURSZTYN Kalisz 74 71 72 217 1 4 
 godz. 12.56   Przewodniczący Komisji   

     Klasyfikacyjnej    

    Eugeniusz Mikołajczak   

    sędzia klasy pierwszej   

          

PROTOKÓŁ NR 2 
KONKURENCJA PISTOLET SPORTOWY 30 CZD 

JUNIORKA.MŁODSZA/JUNIOR.MŁODSZY 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
suma 10x 

 
1 Makuch Nikola 2001 AGAT Złotoryja 87 80 83 250 1 5 
2 Panfil Agata 2000 BURSZTYN Kalisz 73 81 79 233 2 4 
3 Kandulska Weronika 2001 GRYF Grodzisk 76 83 71 230 0 3 
4 Patysiak Anna 2000 BURSZTYN Kalisz 59 50 61 170 0 2 

 godz. 12.56   Przewodniczący Komisji   
     Klasyfikacyjnej    
    Eugeniusz Mikołajczak   
    sędzia klasy pierwszej   
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PROTOKÓŁ NR 3 
KONKURENCJA PISTOLET PNEUMATYCZNY 30 

MŁODZICZKA/MŁODZIK 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
suma 10x 

  

1 Rejman Julia 2002 GRYF Grodzisk Wlkp 89 86 87 262 0 5  

2 Jarząb Aldona 2002 BURSZTYN Kalisz 87 75 82 244 0 4  

 godz. 13.30    Przewodniczący Komisji   

      Klasyfikacyjnej    

     Eugeniusz Mikołajczak   

     sędzia klasy pierwszej   

           

PROTOKÓŁ NR 4 
KONKURENCJA PISTOLET PNEUMATYCZNY 40 

JUNIORKA MŁODSZA/JUNIOR MŁODSZY 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
IV 

seria 
suma 10x 

 
1 Kandulska Weronika 2001 GRYF Grodzisk Wlkp 79 81 84 82 326 2 5 
2 Panfil Agata 2000 BURSZTYN Kalisz 82 74 76 85 317 1 4 
3 Patysiak Anna 2000 BURSZTYN Kalisz 70 76 83 75 304 0 3 

           
 godz. 13.30    Przewodniczący Komisji   
      Klasyfikacyjnej    

      
Eugeniusz 

Mikołajczak    
     sędzia klasy pierwszej   
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PROTOKÓŁ NR 5 

KONKURENCJA KARABIN PNEUMATYCZNY 30 
MŁODZICZKA/MŁODZIK 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
suma 10x   

1 Sura Zuzanna 2002 LESNA Leszno 88 87 90 265 2 5  
2 Mróz Radosław 2002 AGAT Złotoryja 84 90 88 262 0 4  
3 Batek Pamela 2002 AGAT Złotoryja 85 85 83 253 3 3  
4 Nowak Adrianna 2003 BURSZTYN Kalisz 85 82 83 250 2 2  
5 Bartosik Jakub 2002 BURSZTYN Kalisz 77 79 85 241 3 1  
6 Pawłowska Sandra 2002 BURSZTYN Kalisz 79 77 82 238 0   
7 Szenk Kaja 2002 LESNA Leszno 72 77 85 234 1   
8 Manowiec Nikola 2002 AGAT Złotoryja 78 67 75 220 1   
9 Marcinek Sandra 2002 LESNA Leszno 71 82 63 216 0   
10 TranBinh Oliwier 2003 LESNA Leszno 72 81 52 205 0   
11 Ratajczyk Kamil 2003 BURSZTYN Kalisz 57 61 80 198 1   
12 Adamczak Wiktor 2002 LESNA Leszno 63 52 56 171 1   
 godz. 14.00    Przewodniczący Komisji   
      Klasyfikacyjnej    
     Eugeniusz Mikołajczak   
     sędzia klasy pierwszej   

          
PROTOKÓŁ NR 6 

KONKURENCJA KARABIN PNEUMATYCZNY 40 
JUNIORKA MŁODSZA/JUNIOR MŁODSZY 

Lp. Nazwisko Imię 
rocznik 

klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
IV 

seria 
suma 

10x 
 

1 Graczyk Dawid 2001 BURSZTYN Kalisz 90 94 89 90 363 0 5 

2 Gorzelana Daria 2001 BURSZTYN Kalisz 93 88 93 83 357 4 4 

3 Macikowska Wiktoria 2001 BURSZTYN Kalisz 91 87 88 88 354 7 3 

4 Balińska Ada 2001 LESNA Leszna 83 85 86 89 343 7 2 

5 Jędraszyk Karol 2001 LESNA Leszna 76 81 80 85 322 2 1 

6 Buda Przemysław 2000 BURSZTYN Kalisz 86 88 77 70 321 3  

7 Pietrzak Aleksandra 2001 LESNA Leszna 73 71 70 80 294 1  

8 Kamiński Mikołaj 2001 LESNA Leszna 65 67 71 83 286 2  

 godz. 14.00   Przewodniczący Komisji    
     Klasyfikacyjnej     
    Eugeniusz Mikołajczak    
    sędzia klasy pierwszej    
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PROTOKÓŁ NR 7 
KONKURENCJA KARABIN SPORTOWY 40 

MŁODZICZKA/MŁODZIK 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
IV 

seria 
suma 10x  

1 Szenk Kaja 2002 LESNA Leszno 89 88 88 87 352 3 5 
2 Nowak Adrianna 2003 BURSZTYN Kalisz 78 81 80 83 322 0 4 
3 Sura Zuzanna 2002 LESNA Leszno 90 76 71 80 317 1 3 
4 Marcinek Sandra 2002 LESNA Leszno 81 83 79 74 317 1 2 
5 Bartosik Jakub 2002 BURSZTYN Kalisz 80 75 85 74 314 2 1 
6 Ratajczyk Kamil 2003 BURSZTYN Kalisz 73 60 66 79 278 0  
7 Pawłowska Sandra 2002 BURSZTYN Kalisz 59 56 68 54 237 2  
 godz. 13.50   Przewodniczący Komisji   
    Klasyfikacyjnej   
    Eugeniusz Mikołajczak   
    sędzia klasy pierwszej   
           

PROTOKÓŁ NR 8 
KONKURENCJA KARABIN SPORTOWY 40 
JUNIOR MŁODSZY/JUNIORKA MŁODSZA 

Lp. Nazwisko Imię 
rocznik 

klub 
I 
seria 

II 
seria 

III 
seria 

IV 
seria suma 10x 

 

1 Gorzelana Daria 2001 BURSZTYN Kalisz 91 94 90 85 360 4 5 

2 
Macikowska 
Wiktoria 2001 

BURSZTYN Kalisz 93 90 87 89 359 5 4 

3 Jędraszyk Karol 2001 LESNA Leszno 83 87 83 96 349 5 3 
4 Balińska Ada 2001 LESNA Leszno 81 89 88 85 343 3 2 
5 Buda Przemysław 2000 BURSZTYN Kalisz 85 75 74 79 313 2 1 
6 Pierzak Aleksandra 2001 LESNA Leszno 78 73 80 66 297 2  
7 Graczyk Dawid 2001 BURSZTYN Kalisz 55 51 64 64 234 0  

 godz. 13.50   Przewodniczący Komisji   
    Klasyfikacyjnej   
    Eugeniusz Mikołajczak   
    sędzia klasy pierwszej   
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KLASYFIKACJA KLUBÓW 

Lp. KLUB PSP PPN KPN KSP SUMA 

1 BURSZTYN Kalisz 10 13 15 15 53 

2 LESNA Leszno 0   8 15 23 

3 GRYF Grodzisk Wlkp 8 8     16 

4 AGAT Złotoryja 5   7   12 

       
   Przewodniczący Komisji 

   Klasyfikacyjnej 

   Eugeniusz Mikołajczak 
   sędzia klasy pierwszej 

 
PROTOKÓŁ NR 10 

KONKURENCJA KARABIN SPORTOWY 40 
JUNIORKA/JUNIOR 

Lp. Nazwisko Imię rocznik klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
IV 

seria 
suma 10x 

1 Skotarek Łukasz 1999 LESNA Leszno 94 98 97 97 386 10 

2 Sierczyński Jakub 1999 LESNA Leszno 95 95 92 96 378 2 

3 Strojwąs Natalia 1999 LESNA Leszno 92 94 93 92 371 3 

4 Kapturczak Dawid 1999 KBS Tarnowo P 86 82 86 82 336 2 

5 Hełka Mateusz 1999 KBS Tarnowo P 83 82 72 89 326 1 

6 Goroński Kamil 1999 KBS Tarnowo P 86 81 81 71 319 1 

 Godz. 12.10     Przewodniczący Komisji 

       Klasyfikacyjnej  

      Eugeniusz Mikołajczak 

      sędzia klasy pierwszej 

          
PROTOKÓŁ NR 11 

KONKURENCJA KARABIN PNEUMATYCZNY 40 
JUNIORKA 

Lp. Nazwisko Imię 
rocznik 

klub 
I 

seria 
II 

seria 
III 

seria 
IV 

seria suma 10x 
1 Strojwąs Natalia 1999 LESNA Leszno 93 97 95 95 380 11 

 Godz. 12.10     Przewodniczący Komisji 

       Klasyfikacyjnej  

      Eugeniusz Mikołajczak 

      sędzia klasy pierwszej 
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  Komunikat zawiera 11 protokołów  
      
   - protokół nr 1 pistolet sportowy - 30 cz.d. młodzik 
   - protokół nr 2 pistolet sportowy - 30 cz.d. jun. młodszy 
   - protokół nr 3 pistolet pneumatyczny - 30 młodzik 
   - protokół nr 4 pistolet pneumatyczny - 40 jun. młodszy 
   - protokół nr 5 karabin pneumatyczny - 30 młodzik 
   - protokół nr 6 karabin pneumatyczny - 40 jun. młodszy 
   - protokół nr 7 karabin sportowy - 40 młodzik 
   - protokół nr 8 karabin sportowy - 40 jun. młodszy 
   - protokół nr 9 klasyfikacja klubowa  
   - protokół nr 10 karabin sportowy - 40 juniorzy 
   - protokół nr 11 karabin pneumatyczny - 40 juniorki 
       
  Sędzia Główny Zawodów  Przewodniczący Komisji  

    Klasyfikacyjnej  

  Ireneusz Erenc  Eugeniusz Mikołajczak  

  sędzia klasy pierwszej  sędzia klasy pierwszej  

       

 Mistrzami  X  Młodzieżowych Mistrzostw LOZS 2017 zostali: 
       

 Rejman Julia GRYF Grodzisk Wlkp Psp-30 cz.d. młodz. 
 Makuch Nikola AGAT Złotoryja Psp-30 cz.d. jun.mł. 
 Rejman Julia GRYF Grodzisk Wlkp Ppn-30 młodz. 
 Kandulska Weronika GRYF Grodzisk Wlkp Ppn-40 jun.mł. 
 Sura Zuzanna LESNA Leszno Kpn-30 młodz. 
 Graczyk Dawid BURSZTYN Kalisz Kpn-40 jun.mł. 
 Szenk Kaja LESNA Leszno Ksp-40 młodz. 

 Gorzelana Daria BURSZTYN Kalisz Ksp-40 jun.mł. 
       

       

 Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów 
 W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników   
  była zgodna ze stanem faktycznym.    

       

  Obserwator WZSS     

  Ireneusz Erenc     

  
sędzia klasy 
pierwszej     

 


